
 ランチ営業終了のお知らせ 

 

突然ではございますが、これまで長年にわたり続けて

まいりましたランチ営業は、３月末をもって終了する

ことといたしました。皆様に支えられながら続けてまいり

ましたが、原材料費や光熱水費等の高騰に加え、深刻

な人手不足が追い打ちをかけ、これ以上の営業継続が

極めて困難な状況となりました。いつもご贔屓にしてい

ただいております皆様には大変申し訳なく、断腸の思い

ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

なお、ギフトカード（赤・青）は、昼食会や昼膳などの

昼のお食事プランや宿泊などで、４月以降もご使用で

きますが、ランチにご利用予定の方は誠に恐れ入ります

が、３月末までのご利用をお願いいたします。 

皆様に心からお詫び申し上げますとともに、これまで

ご愛顧いただきましたことに厚くお礼申し上げます。 

ありがとうございました。 
 

        
にぎたつ会館  支配人 

 

 令和 7 年 1 月２７日 


